（1月第一例会）

渡邊　輝高 太田　建一郎
山本　忠義 (水)

ＷＥＢ

●会長挨拶

・・
●例会出席報告 会員数 11 名

12月17日第246回例会 会員数 11 名 出席9名 出席率 メークアップ 1 名
不在会員　1名

●幹事報告
曜

※運営・事業報告
木 １２月第２例会 ＷＥＢ 全員

木 1月第一例会 全員

※運営・事業予定
木 フォローアップ会議 全員

火 岡崎市年会議所定時総会 太田

●幹事から

●次回例会 第248回　１月第二例会　ＷＥＢ ●次回1月フォローアップ 岡崎会場未定
日時 2021/1/21日（木） 担当　 運営委員会

場　　　所

補正100%

内　　　　　容 時間

90.0%

対象者

2021/1/14

16:00

リブラ

日時

会　 長
2021年1月7日

岡崎会場

2020/12/17

2021/1/7 ＷＥＢ

第247回

担当副会長
担当委員長 18:30

出席対象人数10名

日 　時
場 　所

　　　　　　　　　　明けまして　おめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。
昨年は、コロナに始まりコロナに終わりました。幸いにして当クラブの会員に感染者がおりませんでした。各位の責
任ある行動に感謝申し上げます。今年は丑年です。丑年は昨年蒔いた種子が丑年に芽吹き収穫できる、と言う意
味があるそうです。何事も先を急がず目の前のことを着実に進めることが、将来の成功につながると言われている
そうです。　　　　　　　まさに今こんな状況下の私たちにとって、最も必要なことでしょう。ライオンズクラブの様々な
事業も中止となっているクラブもたくさんあると思います。私どものクラブは、多くのアクティビティを行っておりませ
んが、ほとんどのＬＣは継続事業を抱え、クラブ運営に様々な支障が出来、多くの問題に悩まされていると思いま
す。そんな中、今一度振り返り足元を見つめる事も必要でしょう。この事は、ライオンズクラブだけの問題ではない
でしょう。日頃の忙しさに振り向く機会と知りながらなかなか出来ずにいることと思います。また、長い人生もそうだ
と思います。私自身過去を振り返り、残された人生をどう過ごすか考えるいい機会となりました。残りの任期を、皆
さま方と共に楽しくやっていきたいと思います。　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・「皆
で楽しく　ウイ　サーブ」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

18:30

16:00

17:002021/1/19

岡崎クエストライオンズクラブ
Ｏｋａｚａｋｉ Ｑｕｅｓｔ ＬＩＯＮＳ ＣＬＯＢ

1月第一例会(ＷＥＢ例会)

ライオンズクラブの歌

ひろい世界を ひとつに結ぶ

おなじ心の 手と手に通う
自由 信頼 叡智のきずな
切っちゃ ならない いつまでも

おう おう ライオンズ

ライオンズの誓い

われわれは知性を高め、
友愛と相互理解の精神を養い、

平和と自由を守り、

社会奉仕に精進する。

ライオンズ・ヒム
歌えライオンズ 自由の歌を
胸に燃える火 デモクラシー
永久に 消さじと 守るなれ
リバティ インテリジェンス

アワ ネイションズ セイフティ

ライオンと呼ばれる人

事業を成功に導き、善良な生活を楽しみ

常に微笑をたたえ、人類を愛し

知識人の尊敬を集め